O
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SLCRTAFAUA EDQCACÁO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N°11/2022 - EEM VIRGILIO CORREIA LIMA

A Diretora Escolar da EEM VIRGILIO CORREIA LIMA, INEP: 23138440, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,

bem como o disposto no Edital No 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, RESOLVE:

DIVULGA o seguinte resultado da PRIMEIRA ETAPA:

NOME I DISCIPLINA/COMPONENTE
F'I ,rri1'i ti A r

PONTUAÇÃO
lU * I#% Ø%I A PIP A

FL?I'dJ IJC IWLM

Analice Martins Pinheiro Língua Portuguesa 29

Amanda Solange do Rêgo Vareja Língua Portuguesa 14

Pereiro - Ce, 15 de junho de 2022

Coordenador Escolar

VPGUO 0RE UMA

fJ 01.964.5141085140
P.c,4471 3IM323